Приложение к решению Собрания депутатов

 Пинежского муниципального района
Архангельской области

от 26 мая 2023 года № 198
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципальной собственности сельского поселения "Сурское" Пинежского муниципального района

Архангельской области,  передаваемых  в собственность  Пинежского муниципального  района
Архангельской области
	N п/п
	Идентификационный код предприятия учреждения в ОКПО
	Коды признаков
	Полное наименование предприятия, учреждения, имущества
	Юридический адрес, местонахождение имущества
	Укрупненная специализация, назначение имущества
	Остаточная балансовая стоимость основных фондов по состоянию на 01.03.2023 г.,

тыс. руб.
	Среднесписочная численность персонала по состоянию на 01.03.2023 г. 

	
	
	Министерство (ведомство, группировка) в ОКОГУ
	Территория

ОКТМО
	Вид деятельности в ОКВЭД
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	-
	-
	11648440
	-
	Здание клуба


	164631, Архангельская область, Пинежский район, п. Шуйга, ул.Комсомольская, д.15


	Создание условий для обеспечения поселений, входящих в состав муниципального района, услугами по организации досуга и услугами организаций культуры
	0,0
	-

	2
	
	
	11648440
	
	Здание

Дома культуры


	164630, Архангельская область, Пинежский район, с. Сура, ул. Советская, д.20А
	Создание условий для обеспечения поселений, входящих в состав муниципального района, услугами по организации досуга и услугами организаций культуры
	1543,69
	

	3
	
	
	11648440
	
	Нежилое 

помещение 2-Н

	164647, Архангельская область, Пинежский район, д. Городецк, ул. Колхозная, д.17
	Создание условий для обеспечения поселений, входящих в состав муниципального района, услугами по организации досуга и услугами организаций культуры
	0,0
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